ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR LEI

REQUERIMENTO Nº____/2021

Ao

Excelentíssimo

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

SR. KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este Vereador,

infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER, e após

aprovado pelo Plenário, seja encaminhado à Prefeitura Municipal de Cariacica, conforme

disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica do

Município, para que preste informações detalhadas referente a empresa Sinales

Sinalização Espírito Santo à cerca do pagamento concernente ao mês de janeiro à maio

do corrente ano.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 02 de Maio de 2021.

LEI
Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003700330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-06-02T14:21:02-0300

		2021-06-02T14:51:00-0300